РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ

П Р И К А З

от 27 августа 2021 г.                     №

г. Туапсе

О создании Совета по питанию

в МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе

  В целях обеспечения своевременным, качественным,

сбалансированным горячим питанием учащихся МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе,

усиления контроля за организацией горячего питания школьников, во

исполнения приказа Управления образование администрации МО

Туапсинский район «Об организации питания обучающихся в ОУ в 2021-

2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по питанию в составе:

Романцовой О.Н. – председатель Совета по питанию;

Чуднова С.А. – учитель, член Совета;

Баранчикова Е.В. – член родительского комитета;

Миргородская А.В. – учитель, член Совета;

Захарян У.А. – буфетчик;

Мищенко М.Р. – ученица 11а класса, президент школьного

самоуправления.

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на

ответственного по питанию МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе - Романцову О.Н.

Директор МАОУ СОШ № 5  г.Туапсе                                                               Е.Н. Мадикова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ

от 01 сентября 2021 года №

«О создании Совета по питанию в МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе»

Романцова О.Н.

Чуднова С.А.

Миргородска А.В.

Баранчикова Е.В.

Захарян У.А.

Мищенко М.Р.

		2021-09-11T12:05:05+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью